Okres realizacji Programu 

Gmina realizuje zadania publiczne we współpracy z organizacjami na podstawie Programu. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 
W 2026 r. na realizację zadań publicznych objętych Programem planowana jest kwota 2.471.078,00 zł 
(słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 00/100). 

Sposób oceny realizacji Programu  
Wójt Gminy Ryńsk w trakcie wykonywania zadania przez organizację sprawuje kontrolę 
prawidłowości wykonywania zadania, w tym wydatkowania przekazanych na realizację celu  
środków finansowych.